
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма №Н-1.03.1
Волинський національний університет імені Лесі Українки

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Луцьк

(населений пункт)

від «03» вересня 2025 року №41-С(з)

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Волинський національний університет імені 

Лесі Українки у 2025 році та рішення приймальної комісії від «03» вересня 2025 
року, протокол№41,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «08» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 72 арк.

Ректор Анатолій ЦЬОСЬ
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 41-С(з)

A2 Дошкільна освіта Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15841525 1469103 Позяйкіна Ольга Сергіївна 159777 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0052937 Дошкільна освіта 126,500

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 41-С(з)

A3 Початкова освіта Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15843610 1439829 Бабій Лілія Андріївна 159884 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0070958 Початкова освіта 121,000

2 15940132 1439829 Голубок Маріанна Сергіївна 022661 B25 19.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0111546 Початкова освіта 121,600

3 15878234 1439829 Краснодемська Валентина Сергіївна 159873 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0031333 Початкова освіта 129,800

4 15793126 1439829 Пастернак Богдана Валентинівна 159876 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0043061 Початкова освіта 129,400

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 41-С(з)

A4 Середня освіта/A4.03 Історія та громадянська 
освіта Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15998652 1493934 Шевчук Ірина Олександрівна
161385 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0063738 Середня освіта. 
Історія, 
правознавство

118,700

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 41-С(з)

A4 Середня освіта/A4.04 Математика Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15917494 1488231 Соняк Наталія Леонідівна 218380 ИB-I 02.07.1991 
Диплом спеціаліста

Середня освіта. 
Математика

157,000

2 15889149 1488231 Цівчик Юлія Василівна 030646 B24 27.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0057932 Середня освіта. 
Математика

122,700

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 41-С(з)

A4 Середня освіта/A4.07 Географія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15796814 1495402 Гламазда Тетяна Богданівна 159806 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0063080 Середня освіта 
(Географія)

119,500

2 15853651 1495402 Кузьмич Сергій Анатолійович 166261 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0054679 Середня освіта 
(Географія)

122,600

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 41-С(з)

A4 Середня освіта/A4.08 Фізика та астрономія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15902597 1496580 Бойко Богдан Степанович 011613 M17 31.01.2017 
Диплом магістра

2025р. - 0087541 Середня освіта. 
Фізика

143,500

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 41-С(з)

A4 Середня освіта/A4.09 Інформатика Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15898193 1497715 Зусько Діана Віталіївна 156315 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0059383 Середня освіта. 
Інформатика

127,800

2 15816944 1497715 Фарина Тетяна Андріївна 159803 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0057833 Середня освіта. 
Інформатика

112,200

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 41-С(з)

A4 Середня освіта/A4.11 Фізична культура Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15957688 1493432 Гладун Богдан Ігорович 157400 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0102935 Середня освіта. 
Фізична культура

116,600

2 15981981 1493432 Кожушко Інна Петрівна 156317 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0059497 Середня освіта. 
Фізична культура

125,500

3 15833487 1493432 Кривенко Юрій Володимирови
ч

27042614 HP 28.06.2005 
Диплом бакалавра

2025р. - 0077944 Середня освіта. 
Фізична культура

119,600

4 15999273 1493432 Мізюк Богдан Богданович 047199 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

2025р. - 0106541 Середня освіта. 
Фізична культура

119,100

5 15920194 1493432 Никонюк Олег Вікторович 157623 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0039454 Середня освіта. 
Фізична культура

116,800

6 15963657 1493432 Павлюк Владислав Петрович 161529 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0107871 Середня освіта. 
Фізична культура

113,800

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 41-С(з)

A6 Спеціальна освіта/A6.01 Логопедія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15885913 1481851 Гайдай Інна Анатоліївна 30798004 BC 05.03.2007 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта. 
Інклюзивна освіта

134,000

2 15898011 1481851 Гладка Соломія Михайлівна 163418 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0021627 Спеціальна освіта. 
Інклюзивна освіта

127,200

3 15986549 1481851 Дмитрук Наталія Анатоліївна 142353 B25 27.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0081142 Спеціальна освіта. 
Інклюзивна освіта

125,600

4 15865206 1481851 Лапайчук Богдана Вікторівна 159778 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0062315 Спеціальна освіта. 
Інклюзивна освіта

116,800

5 15885822 1481851 Стець Валентина Анатоліївна 037288 B20 10.07.2020 
Диплом бакалавра

2025р. - 0068541 Спеціальна освіта. 
Інклюзивна освіта

132,000

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 41-С(з)

A6 Спеціальна освіта/A6.02 Корекційна 
психопедагогіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15861753 1494923 Дерлюк Ольга Русланівна 025658 B25 19.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0069228 Корекційна 
психопедагогіка

128,700

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 41-С(з)

A7 Фізична культура і спорт Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15935321 1437622 Борбич Софія Юріївна 157320 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0016476 Фізична культура і 
спорт

145,400

2 15860616 1437622 Грузін Денис Віталійович 074664 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

Фізична культура і 
спорт

148,000

3 15989315 1437622 Зуб Олександр Вячеславович 157358 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0072762 Фізична культура і 
спорт

116,800

4 15823430 1437622 Клекоцюк Олександр Миколайович 157630 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0071056 Фізична культура і 
спорт

145,800

5 16007546 1437622 Остапович Владислав Васильович 157336 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0027257 Фізична культура і 
спорт

128,800

6 15961697 1437622 Хацько Михайло Юрійович 157598 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0038357 Фізична культура і 
спорт

142,300

11



7 15849378 1437622 Чередниченко Аріана Андріївна 157361 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0089684 Фізична культура і 
спорт

142,400

8 15905323 1437622 Шаран Богдан Олександрович 156120 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0073101 Фізична культура і 
спорт

142,200

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 41-С(з)

B11 Філологія/B11.01 Українська мова та 
література Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15976471 1493363 Царук Анастасія Сергіївна
160133 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0074470 Українська мова та 
література. Світова 
література

129,400

2 15848311 1493363 Шарова Марина Дмитрівна
160097 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0062989 Українська мова та 
література. Світова 
література

136,400

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 41-С(з)

B11 Філологія/B11.033 Слов’янські мови та 
літератури (переклад включно), перша - польська Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15960030 1496908 Берман Наталія Олегівна
25650867 BC 03.07.2004 
Диплом спеціаліста

Мова та література 
(польська). 
Переклад

185,000

2 15844121 1496908 Попович Ангеліна Анатоліївна
114767 16.09.2020 Диплом 
магістра

2025р. - 0096014 Мова та література 
(польська). 
Переклад

132,500

3 15806012 1496908 Степанюк Валерія Віталіївна
160083 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0085176 Мова та література 
(польська). 
Переклад

130,600

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 41-С(з)

B11 Філологія/B11.041 Германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15960070 1495651 Берман Наталія Олегівна 25650867 BC 03.07.2004 
Диплом спеціаліста

Усний переклад 185,000

2 15871558 1495651 Маковецька Влада Богданівна 159182 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0021941 Усний переклад 162,400

3 15906329 1495651 Север`янова Катерина Андріївна 159122 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0027598 Усний переклад 161,800

4 15862371 1495651 Солоха Софія Олександрівна 159189 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0039024 Усний переклад 157,000

5 15989836 1495651 Федоров Олександр Олексійович 159251 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0084626 Усний переклад 142,900

6 15856193 1495651 Черняк Олена Петрівна 158862 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0050351 Усний переклад 147,800

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 41-С(з)

B11 Філологія/B11.041 Германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15885820 1498820 Герук Вікторія Олександрівна
159233 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0051671 Мова і література 
(англійська). 
Переклад

145,400

2 15901120 1498820 Кантура Ангеліна Володимирівна
159220 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0051929 Мова і література 
(англійська). 
Переклад

149,800

3 15894149 1498820 Рибачук Юлія Василівна
159237 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0045195 Мова і література 
(англійська). 
Переклад

157,000

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 41-С(з)

B11 Філологія/B11.043 Германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - німецька Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15957684 1494228 Гурецька Тетяна Сергіївна
159586 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0032974 Мова і література 
(німецька). 
Переклад

165,400

2 15964886 1494228 Крохмаль Степан Ігорович
087058 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2025р. - 0115628 Мова і література 
(німецька). 
Переклад

168,600

3 15869371 1494228 Крюкова Анастасія Сергіївна
135206 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0083813 Мова і література 
(німецька). 
Переклад

154,600

4 15861404 1494228 Нестерук Ярослава Андріївна
159157 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0049793 Мова і література 
(німецька). 
Переклад

155,400

17



5 15889444 1494228 Свердлюк Анастасія Володимирівна
159161 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0046568 Мова і література 
(німецька). 
Переклад

160,200

6 15923742 1494228 Тереховська Анна Анатоліївна
159187 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0051745 Мова і література 
(німецька). 
Переклад

156,400

7 15882287 1494228 Янюк Вікторія Андріївна
159159 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0046671 Мова і література 
(німецька). 
Переклад

151,300

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 41-С(з)

B11 Філологія/B11.10 Прикладна лінгвістика Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15904753 1494506 Берегович Дарина Миколаївна 159558 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0094714 Прикладна 
лінгвістика

145,500

2 15856561 1494506 Вегера Анастасія Олександрівна 159583 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0032732 Прикладна 
лінгвістика

149,200

3 15887430 1494506 Волошина Анна Андріївна 159556 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0053060 Прикладна 
лінгвістика

154,200

4 15813779 1494506 Дударчук Владислав Васильович 159581 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0092319 Прикладна 
лінгвістика

169,600

5 15990246 1494506 Маслош Анна Іванівна 159234 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0058326 Прикладна 
лінгвістика

146,000

6 15986223 1494506 Наумук Анастасія Анатоліївна 042848 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0055331 Прикладна 
лінгвістика

138,700

19



7 15964497 1494506 Соколюк Олена Ігорівна 159377 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0049340 Прикладна 
лінгвістика

163,600

8 15800488 1494506 Утриско Соломія Тарасівна 159557 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0039560 Прикладна 
лінгвістика

137,600

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 41-С(з)

B12 Культурологія та музеєзнавство Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15815308 1472918 Давидюк Мар`яна Ігорівна
153817 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0062469 Культурологія. 
Культурна політика 
і міжкультурна 
взаємодія

136,500

2 15822782 1472918 Коціпуп Максим Вікторович
153809 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0042969 Культурологія. 
Культурна політика 
і міжкультурна 
взаємодія

136,000

21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 41-С(з)

B4 Образотворче мистецтво та реставрація/B4.01 
Візуальні мистецтва Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15959622 1443444 Гончар Олена Іванівна
153859 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0117862 Образотворче 
мистецтво та 
візуальні практики

145,100

2 15831986 1443444 Сосюк Юлія Максимівна
153858 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0043155 Образотворче 
мистецтво та 
візуальні практики

139,000

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 41-С(з)

B5 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15815061 1436003 Климчук Олена Володимирівна 079429 B25 19.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0042059 Музичне мистецтво 141,700

2 15892431 1436003 Левчук Ігор Ігорович 153962 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0063965 Музичне мистецтво 159,400

3 15971385 1436003 Лемешко Ірина Василівна 025666 B25 19.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0083807 Музичне мистецтво 157,800

4 15869391 1436003 Мельничук Марина Вікторівна 063774 B25 19.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0083866 Музичне мистецтво 151,000

5 15961043 1436003 Піддубна Зоряна Миколаївна 130234 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0092695 Музичне мистецтво 144,900

6 15931604 1436003 Северин Тамара Георгіївна 674645 ИB 28.06.1982 
Диплом спеціаліста

Музичне мистецтво 163,200

23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 41-С(з)

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15873343 1437002 Данилюк Микола Леонідович
154567 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0086665 Економіка довкілля 
і природних 
ресурсів

119,800

2 15893516 1437002 Жабінська Юлія Володимирівна
154554 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0076100 Економіка довкілля 
і природних 
ресурсів

126,400

3 15892474 1437002 Іванченко Дар`я Віталіївна
154565 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0108861 Економіка довкілля 
і природних 
ресурсів

136,400

4 15965605 1437002 Лось Володимир Володимирови
ч

050774 B22 02.03.2022 
Диплом бакалавра

2025р. - 0107013 Економіка довкілля 
і природних 
ресурсів

125,200

24



5 15946159 1437002 Пірожук Арсеній Миколайович
154564 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0076152 Економіка довкілля 
і природних 
ресурсів

126,600

6 15893698 1437002 Цаль Олена Михайлівна
154566 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0074859 Економіка довкілля 
і природних 
ресурсів

123,700

25



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 41-С(з)

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.02 Міжнародні економічні 

відносини
Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16007348 1489259 Бакай Сергій Петрович
45292496 BK 27.06.2013 
Диплом бакалавра

2025р. - 0118185 Міжнародні 
економічні 
відносини

149,300

2 16003449 1489259 Лебич Уляна Валеріївна
146308 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0110087 Міжнародні 
економічні 
відносини

137,800

3 15873763 1489259 Лясковська Діана Сергіївна
155555 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0016721 Міжнародні 
економічні 
відносини

128,000

26



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 41-С(з)

C3 Міжнародні відносини Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15819426 1470437 Бараник Оксана Сергіївна
155727 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0012315 Міжнародні 
стратегічні 
комунікації

147,600

2 15951410 1470437 Величко Вікторія Олександрівна
155691 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0105695 Міжнародні 
стратегічні 
комунікації

125,800

3 15919678 1470437 Грабовець Роман Маркович
155725 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0007658 Міжнародні 
стратегічні 
комунікації

147,100

4 15817510 1470437 Демчук Данило Миколайович
155723 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0006103 Міжнародні 
стратегічні 
комунікації

157,400

27



5 15829563 1470437 Коць Павло Тарасович
160045 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0030924 Міжнародні 
стратегічні 
комунікації

142,400

6 15821602 1470437 Максименко Валерія Ігорівна
155721 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0005895 Міжнародні 
стратегічні 
комунікації

154,800

7 15818812 1470437 Матейчук Ольга Василівна
155729 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0011428 Міжнародні 
стратегічні 
комунікації

127,800

8 15854243 1470437 Міщук Арсен Валерійович
155724 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0046596 Міжнародні 
стратегічні 
комунікації

135,200

9 15998526 1470437 Нинюк Валентин Вікторович
147248 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0083254 Міжнародні 
стратегічні 
комунікації

110,200

10 15855111 1470437 Смолинець Анастасія Русланівна
155728 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0046493 Міжнародні 
стратегічні 
комунікації

144,700

11 15841778 1470437 Топорков Ілля Павлович
155694 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0014309 Міжнародні 
стратегічні 
комунікації

117,200

12 15818093 1470437 Шевчук Анна Володимирівна
155726 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0006173 Міжнародні 
стратегічні 
комунікації

128,900

28



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 41-С(з)

C3 Міжнародні відносини Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15818993 1436040 Гудько Василь Олексійович
155678 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0007311 Міжнародні 
відносини та 
європейська 
інтеграція

130,700

2 15820648 1436040 Кирилюк Дарина Віталіївна
155679 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0053532 Міжнародні 
відносини та 
європейська 
інтеграція

145,700

3 15819190 1436040 Маркевич Олександр Сергійович
155681 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0011475 Міжнародні 
відносини та 
європейська 
інтеграція

125,000

29



4 15868783 1436040 Плисюк Яна Іванівна
155690 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0011815 Міжнародні 
відносини та 
європейська 
інтеграція

143,400

5 15821075 1436040 Романчук Максим Володимирови
ч

155687 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0011735 Міжнародні 
відносини та 
європейська 
інтеграція

155,600

30



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 41-С(з)

C4 Психологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15914369 1491762 Астаф`єва Світлана Ігорівна 39783516 KB 05.08.2010 
Диплом спеціаліста

Клінічна психологія 129,000

2 15873595 1491762 Буц Олександра Андріївна 11022816 MB 25.06.2013 
Диплом бакалавра

2025р. - 0027936 Клінічна психологія 147,000

3 15918326 1491762 Глова Ірина Василівна 34487103 PB 25.06.2008 
Диплом магістра

Клінічна психологія 142,000

4 15857950 1491762 Екерманн Валентина Володимирівна 26003307 KB 25.02.2005 
Диплом спеціаліста

Клінічна психологія 171,000

5 15807080 1491762 Журавльова Наталія Миколаївна 008895 ЛCBE 18.06.1996 
Диплом спеціаліста

Клінічна психологія 169,000

6 15832514 1491762 Закусило Оксана Юріївна 21160433 BC 01.07.2002 
Диплом спеціаліста

Клінічна психологія 150,000

31



7 15875010 1491762 Заяць Руслана Федорівна 731126 ФB 22.06.1992 
Диплом спеціаліста

Клінічна психологія 137,000

8 15893551 1491762 Злотнік Юлія Іванівна 153224 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0033727 Клінічна психологія 127,700

9 15944638 1491762 Киричук Наталія Авксентіївна 34633847 BC 27.06.2008 
Диплом спеціаліста

Клінічна психологія 134,000

10 15804386 1491762 Кожин Костянтин Ігорович 155722 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0011615 Клінічна психологія 130,800

11 15901699 1491762 Козар Артем Сергійович 159173 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0027824 Клінічна психологія 164,800

12 15946203 1491762 Коляда Вікторія Русланівна 100562 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

2025р. - 0095779 Клінічна психологія 120,400

13 15883196 1491762 Красько Анастасія Анатоліївна 132772 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0076143 Клінічна психологія 134,100

14 15842978 1491762 Лужецька Алла Олегівна 41770439 MK 24.06.2011 
Диплом спеціаліста

Клінічна психологія 124,000

15 15917053 1491762 Лук`янчук Світлана Василівна 045659 M25 26.06.2025 
Диплом магістра

Клінічна психологія 164,000

16 15823793 1491762 Пастушок Владислава Володимирівна 157005 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0044921 Клінічна психологія 140,500

17 15940582 1491762 Подзізей Марія Олегівна 150228 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0112513 Клінічна психологія 151,100

18 15973837 1491762 Процюк Надія Юріївна 120145 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0083943 Клінічна психологія 153,800

19 15959628 1491762 Римарчук Соломія Олександрівна 156996 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0085889 Клінічна психологія 151,200

20 15844757 1491762 Соломонюк Олена Антсівна 003485 ЛM 30.06.1994 
Диплом спеціаліста

Клінічна психологія 150,000

21 15870626 1491762 Сухорська Яна Олександрівна 137469 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0039714 Клінічна психологія 132,200

22 15972652 1491762 Трофименко Анастасія Вячеславівна 018302 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0098626 Клінічна психологія 153,000

23 15842132 1491762 Шевчук Катерина Сергіївна 036468 C15 27.06.2015 
Диплом спеціаліста

Клінічна психологія 135,000

32



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 41-С(з)

C4 Психологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15830306 1438004 Бедик Оксана Сергіївна

062543 M22 26.08.2022 
Диплом магістра

Практична 
психологія 
(психологічне 
консультування та 
психотерапія)

154,000

2 15897494 1438004 Бігун Інна Віталіївна

30508793 BK 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія 
(психологічне 
консультування та 
психотерапія)

165,000

33



3 15932404 1438004 Божко Наталія Миколаївна

159895 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0052019 Практична 
психологія 
(психологічне 
консультування та 
психотерапія)

135,100

4 15826686 1438004 Варняга Олександра Юріївна

45631817 BC 27.06.2013 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія 
(психологічне 
консультування та 
психотерапія)

166,000

5 15937855 1438004 Васькевич Оксана Олексіївна

153258 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0101667 Практична 
психологія 
(психологічне 
консультування та 
психотерапія)

126,900

6 15989244 1438004 Веремійчик Іванна Іванівна

123359 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Практична 
психологія 
(психологічне 
консультування та 
психотерапія)

130,000

7 15919523 1438004 Гавенко Марина Юріївна

236358 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2025р. - 0068822 Практична 
психологія 
(психологічне 
консультування та 
психотерапія)

137,000

8 15942472 1438004 Голуб Людмила Богданівна

104091 C16 02.07.2016 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія 
(психологічне 
консультування та 
психотерапія)

154,000

9 15822987 1438004 Дмитренко Марія Борисівна

157000 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0051081 Практична 
психологія 
(психологічне 
консультування та 
психотерапія)

140,400

10 15872097 1438004 Єфімова Ірина Олександрівна

105124 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0109688 Практична 
психологія 
(психологічне 
консультування та 
психотерапія)

133,100

34



11 15972598 1438004 Жабчик Діана Віталіївна

159223 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0085704 Практична 
психологія 
(психологічне 
консультування та 
психотерапія)

148,500

12 15943063 1438004 Іщук Наталія Володимирівна

32460009 PB 10.07.2007 
Диплом бакалавра

Практична 
психологія 
(психологічне 
консультування та 
психотерапія)

135,000

13 15795290 1438004 Калініна Дарія Сергіївна

157006 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0042643 Практична 
психологія 
(психологічне 
консультування та 
психотерапія)

142,600

14 15873062 1438004 Кашпрук Ірина Тарасівна

143579 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0015568 Практична 
психологія 
(психологічне 
консультування та 
психотерапія)

152,800

15 15962921 1438004 Кварцяна Тетяна Олександрівна

015351 B20 28.02.2020 
Диплом бакалавра

2025р. - 0117600 Практична 
психологія 
(психологічне 
консультування та 
психотерапія)

109,400

16 15944399 1438004 Клєвцова Злата Андріївна

073539 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0049551 Практична 
психологія 
(психологічне 
консультування та 
психотерапія)

145,300

17 15919724 1438004 Клямар Юлія Юріївна

159852 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0036225 Практична 
психологія 
(психологічне 
консультування та 
психотерапія)

123,600

18 15826087 1438004 Кушнєр Олексій Ігорович

086018 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

Практична 
психологія 
(психологічне 
консультування та 
психотерапія)

128,000

35



19 15815477 1438004 Лоза Юлія Сергіївна

160088 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0090126 Практична 
психологія 
(психологічне 
консультування та 
психотерапія)

138,900

20 15889773 1438004 Магдисюк Ірина Едуардівна

156999 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0057879 Практична 
психологія 
(психологічне 
консультування та 
психотерапія)

145,700

21 15918904 1438004 Малімон Анастасія Олександрівна

005424 M17 31.01.2017 
Диплом магістра

Практична 
психологія 
(психологічне 
консультування та 
психотерапія)

181,000

22 15962931 1438004 Мартинюк Ірина Богданівна

053671 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0078312 Практична 
психологія 
(психологічне 
консультування та 
психотерапія)

126,400

23 15836035 1438004 Марценюк Надія Володимирівна

025290 B17 31.05.2017 
Диплом бакалавра

2025р. - 0017709 Практична 
психологія 
(психологічне 
консультування та 
психотерапія)

109,600

24 15795494 1438004 Мірчук Наталія Олександрівна

007473 ЛTBE 13.11.1997 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія 
(психологічне 
консультування та 
психотерапія)

139,000

25 15984301 1438004 Мрачковська Соломія Анатоліївна

073532 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0085459 Практична 
психологія 
(психологічне 
консультування та 
психотерапія)

143,400

26 15916940 1438004 Навротюк Ольга Леонідівна

21158836 BC 25.06.2002 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія 
(психологічне 
консультування та 
психотерапія)

140,000

36



27 15918156 1438004 Наплета Богдана Святославівна

157012 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0050831 Практична 
психологія 
(психологічне 
консультування та 
психотерапія)

131,800

28 15951264 1438004 Петровська Іванна Анатоліївна

10598240 BC 01.07.1998 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія 
(психологічне 
консультування та 
психотерапія)

148,000

29 15854463 1438004 Подзідзей Софія Василівна

157001 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0051192 Практична 
психологія 
(психологічне 
консультування та 
психотерапія)

114,900

30 15841579 1438004 Позяйкіна Ольга Сергіївна

159777 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0052937 Практична 
психологія 
(психологічне 
консультування та 
психотерапія)

126,500

31 15802272 1438004 Руміна Тетяна Юріївна

27846031 BC 30.06.2005 
Диплом магістра

Практична 
психологія 
(психологічне 
консультування та 
психотерапія)

135,000

32 15892406 1438004 Себало Людмила Євгеніївна

32760046 BC 30.06.2007 
Диплом магістра

Практична 
психологія 
(психологічне 
консультування та 
психотерапія)

142,000

33 15893719 1438004 Сулима Оксана Олександрівна

43534310 BC 26.05.2012 
Диплом бакалавра

2025р. - 0062789 Практична 
психологія 
(психологічне 
консультування та 
психотерапія)

120,900

34 15810803 1438004 Сухецька Тетяна Василівна

157008 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0083627 Практична 
психологія 
(психологічне 
консультування та 
психотерапія)

107,600

37



35 15838614 1438004 Телечук Ігор Леонідович

30380839 BC 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія 
(психологічне 
консультування та 
психотерапія)

136,000

36 16007676 1438004 Тижук Аліна Веніамінівна

41323455 BC 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія 
(психологічне 
консультування та 
психотерапія)

149,000

37 15889915 1438004 Усик Світлана Вадимівна

157010 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0050427 Практична 
психологія 
(психологічне 
консультування та 
психотерапія)

132,700

38 15941798 1438004 Федорук Оксана Віталіївна

45218744 BC 29.06.2013 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія 
(психологічне 
консультування та 
психотерапія)

176,000

39 15854502 1438004 Філяс Світлана Василівна

161318 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0082364 Практична 
психологія 
(психологічне 
консультування та 
психотерапія)

121,400

40 15806520 1438004 Цика Світлана Леонідівна

35403483 KB 01.10.2008 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія 
(психологічне 
консультування та 
психотерапія)

153,000

41 15839046 1438004 Юзва Ірина Вікторівна

016210 BC 28.06.1997 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія 
(психологічне 
консультування та 
психотерапія)

142,000

42 15975172 1438004 Ярошевич Валерія Юріївна

157018 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0051002 Практична 
психологія 
(психологічне 
консультування та 
психотерапія)

134,200

38



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 41-С(з)

C4 Психологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15802172 1438005 Воробйова Діана Юріївна 156615 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0016731 Психологія 127,900

2 15793011 1438005 Гаца Алла Борисівна 159984 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0082029 Психологія 131,600

3 15859268 1438005 Ковальова Олександра Сергіївна 43128391 KB 05.06.2012 
Диплом спеціаліста

Психологія 169,000

4 15920876 1438005 Коровицька Ольга Андріївна 081352 M20 29.05.2020 
Диплом магістра

2025р. - 0069274 Психологія 153,400

5 15893058 1438005 Куява Оксана Іванівна 046909 M20 31.01.2020 
Диплом магістра

Психологія 129,000

6 15889010 1438005 Лобода Софія Юріївна 150325 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0058560 Психологія 147,600

39



7 15885072 1438005 Макар Людмила Василівна 039565 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Психологія 134,000

8 15886057 1438005 Стульська Ганна Олександрівна 002719 ЛЗBE 29.06.1995 
Диплом спеціаліста

Психологія 136,000

9 15979952 1438005 Ткачук Іванна Сергіївна 025668 B25 19.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0113612 Психологія 114,800

10 15937392 1438005 Трофимюк Марія Миколаївна 160161 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0119105 Психологія 136,100

11 15897557 1438005 Шкабура Вікторія Віталіївна 159966 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0066992 Психологія 132,400

12 15866507 1438005 Ясінська Софія Василівна 156629 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0055215 Психологія 154,800

40



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 41-С(з)

C7 Журналістика Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15997209 1474773 Андрійчук Лариса Володимирівна
25723208 BC 05.07.2004 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0097412 Журналістика і 
соціальні 
комунікації

166,600

2 15895139 1474773 Гаврилюк Сніжана Олександрівна
160031 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0046505 Журналістика і 
соціальні 
комунікації

135,500

3 15818416 1474773 Климюк Яна В`ячеславівна
160068 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0046424 Журналістика і 
соціальні 
комунікації

130,500

4 15947348 1474773 Міліщук Анастасія Віталіївна
160026 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0031572 Журналістика і 
соціальні 
комунікації

143,800

41



5 15993111 1474773 Поліщук Роман Сергійович
160065 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0046677 Журналістика і 
соціальні 
комунікації

134,100

6 16002531 1474773 Яценко Олександра Олегівна
160028 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0031678 Журналістика і 
соціальні 
комунікації

151,600

42



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 41-С(з)

D1 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15953212 1436741 Базюк Ангеліна Петрівна 155335 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0066450 Облік і 
оподаткування

115,200

2 16006345 1436741 Ємчик Іванна Андріївна 142379 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

2023р. - 0045616 Облік і 
оподаткування

150,200

3 15928406 1436741 Кригіна Катерина Аркадіївна 155318 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0115138 Облік і 
оподаткування

115,200

4 15933602 1436741 Кулинич Ірина Романівна 155342 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0068085 Облік і 
оподаткування

144,800

5 15868996 1436741 Ліпич Ірина Андріївна 155330 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0066970 Облік і 
оподаткування

144,000

6 15925959 1436741 Люх Олена Валеріївна 155326 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0068831 Облік і 
оподаткування

135,000

43



7 15914169 1436741 Марчук Олена Валеріївна 155321 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0067153 Облік і 
оподаткування

150,900

8 15882437 1436741 Павлович Марія-Уляна Вікторівна 022699 B25 19.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0056747 Облік і 
оподаткування

116,200

9 15896074 1436741 Полицяк Іванна Вікторівна 155332 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0068789 Облік і 
оподаткування

124,000

10 15903793 1436741 Саверчук Владислав Юрійович 155345 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0093498 Облік і 
оподаткування

141,100

11 15849980 1436741 Скіпальська Діана Станіславівна 155325 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0068340 Облік і 
оподаткування

138,100

12 15876271 1436741 Стеблевська Катерина Анатоліївна 155346 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0076848 Облік і 
оподаткування

137,600

13 15855343 1436741 Федоркіна Ганна Сергіївна 155348 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0086624 Облік і 
оподаткування

115,800

14 15874860 1436741 Шум Наталія Олександрівна 155337 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0068701 Облік і 
оподаткування

124,400

15 15871185 1436741 Яременко Василь Вікторович 124616 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2025р. - 0105676 Облік і 
оподаткування

140,800

44



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 41-С(з)

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15933585 1482856 Балецька Анастасія Анатоліївна 154924 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0116536 Фінанси і кредит 121,200

2 16005751 1482856 Бортник Анна Олександрівна 154923 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0066119 Фінанси і кредит 146,300

3 15792829 1482856 Кузьмич Анастасія Володимирівна 154937 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0065963 Фінанси і кредит 113,000

4 15878757 1482856 Троць Антон Юрійович 146723 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2025р. - 0066364 Фінанси і кредит 108,400

5 15850157 1482856 Чабан Ілона Володимирівна 154926 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0065917 Фінанси і кредит 136,900

45



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 41-С(з)

D3 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15907919 1447136 Боярчук Анастасія Сергіївна 154465 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0076286 Менеджмент 
організацій

138,700

2 15926695 1447136 Гапонова Ольга Олександрівна 154474 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0076943 Менеджмент 
організацій

139,000

3 15850569 1447136 Макарук Тетяна Віталіївна 161520 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0047024 Менеджмент 
організацій

133,000

4 15835959 1447136 Панасюк Ірина Олександрівна 41178316 BC 25.06.2011 
Диплом магістра

Менеджмент 
організацій

136,000

5 15860944 1447136 Пивоварська Ольга Анатоліївна 154468 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0108708 Менеджмент 
організацій

133,500

6 15861469 1447136 Хижун Олександра Костянтинівна 129099 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0086012 Менеджмент 
організацій

128,200

46



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 41-С(з)

D4 Публічне управління та адміністрування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15905678 1436965 Бірук Олексій Олександрович 071471 B25 25.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0017401 Державна служба 132,000

2 15912832 1436965 Гловацький Владислав Юрійович 161515 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0018134 Державна служба 139,400

3 15817093 1436965 Грицюк Борис Михайлович 161497 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0045571 Державна служба 137,800

4 15915642 1436965 Дудяк Дарина Михайлівна 160054 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0027181 Державна служба 132,400

5 15895215 1436965 Заболотний Олександр Вікторович 161488 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0045520 Державна служба 138,100

6 15994078 1436965 Зубчик Наталія Юріївна 161397 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0045385 Державна служба 153,200

47



7 15961346 1436965 Кочура Олександра Олександрівна 160066 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0027288 Державна служба 143,400

8 15792113 1436965 Краковецький Денис Олегович 161412 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0018058 Державна служба 144,900

9 15817140 1436965 Мархлевич Владислав Сергійович 161516 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0047108 Державна служба 125,100

10 15840667 1436965 Матвійчук Віталій Володимирови
ч

050527 M18 28.02.2018 
Диплом магістра

Державна служба 165,000

11 15952061 1436965 Пасічник Дмитро Вікторович 161514 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0018092 Державна служба 122,200

12 15811353 1436965 Пономарьова Валерія Вадимівна 161399 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0017761 Державна служба 126,300

13 15908858 1436965 Потрапелюк Наталія Анатоліївна 154703 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0069022 Державна служба 121,600

14 15930833 1436965 Романець Денис Олександрович 161396 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0018000 Державна служба 147,800

15 15913477 1436965 Рудець Богдан Вікторович 161491 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0018106 Державна служба 137,500

16 15838776 1436965 Садовий Василь Олегович 161500 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0047009 Державна служба 112,800

17 15841911 1436965 Сапожник Кирил Ростиславович 161405 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0023825 Державна служба 124,300

18 15796930 1436965 Семенюк Яна Леонідівна 159683 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0033405 Державна служба 116,900

19 15955339 1436965 Слабецька Катерина Вікторівна 160126 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0087378 Державна служба 134,200

20 15915310 1436965 Случук Олександра Олегівна 160067 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0048510 Державна служба 140,800

21 15848746 1436965 Царик Іван Олександрович 161496 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0017716 Державна служба 124,700

22 15977914 1436965 Чумак Данило Степанович 170156 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0246291; 2025р. - 
0115143

Державна служба 151,800

48



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 41-С(з)

D5 Маркетинг Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15888841 1447906 Бортнік Юлія Романівна
161328 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0039225 Маркетинг та 
міжнародна 
логістика

137,600

2 15955224 1447906 Ємець Олена Олегівна
160044 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0027241 Маркетинг та 
міжнародна 
логістика

142,200

3 15826730 1447906 Козар Дарина Анатоліївна
154473 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0075448 Маркетинг та 
міжнародна 
логістика

131,800

4 15922508 1447906 Ляміна Юлія Юріївна
154484 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0015205 Маркетинг та 
міжнародна 
логістика

152,000

49



5 15888840 1447906 Матюк Ангеліна Василівна
159784 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0019730 Маркетинг та 
міжнародна 
логістика

118,600

6 15901744 1447906 Микилюк Олена Сергіївна
159254 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0050137 Маркетинг та 
міжнародна 
логістика

153,000

7 15924071 1447906 Остапчук Марія Юріївна
155283 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0076511 Маркетинг та 
міжнародна 
логістика

147,400

8 15861567 1447906 Хижун Олександра Костянтинівна
129099 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0086012 Маркетинг та 
міжнародна 
логістика

128,200

9 15958790 1447906 Хоменко Дмитро Миколайович
087505 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0105485 Маркетинг та 
міжнародна 
логістика

118,000

10 15961607 1447906 Шелест Тетяна Олександрівна
161322 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0038691 Маркетинг та 
міжнародна 
логістика

152,200

50



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 41-С(з)

D7 Торгівля Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15999383 1480531 Бойко Володимир Володимирови
ч

056679 B22 05.03.2022 
Диплом бакалавра

2025р. - 0086485 Підприємництво, 
торгівля та 
організація бізнесу

128,500

2 15941104 1480531 Гергель Карина Віталіївна
155298 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0076390 Підприємництво, 
торгівля та 
організація бізнесу

153,800

3 15798017 1480531 Корніюк Денис Назарійович
155294 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0076905 Підприємництво, 
торгівля та 
організація бізнесу

127,500

4 16005879 1480531 Левчук Софія Миколаївна
155302 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0075942 Підприємництво, 
торгівля та 
організація бізнесу

135,200

51



5 15942658 1480531 Лех Артем Андрійович
144793 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0106086 Підприємництво, 
торгівля та 
організація бізнесу

106,200

6 15911095 1480531 Матвійчук Павло Богданович
155295 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0075816 Підприємництво, 
торгівля та 
організація бізнесу

136,700

7 15953118 1480531 Процюк Яна Сергіївна
155297 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0117481 Підприємництво, 
торгівля та 
організація бізнесу

139,200

8 15856441 1480531 Яцук Назарій Олександрович
144923 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0108246 Підприємництво, 
торгівля та 
організація бізнесу

124,100

52



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 41-С(з)

D8 Право Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15841641 1468516 Балюк Оксана Василівна 153051 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0036710 Право 118,700

2 15840762 1468516 Безкоровайна Софія Олександрівна 153089 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0025829 Право 131,900

3 15886559 1468516 Богданова Анастасія Олександрівна 153057 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0044775 Право 145,000

4 15859722 1468516 Бондар Ірина Ігорівна 153079 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0021632 Право 149,100

5 15852967 1468516 Бояркевич Каріна Русланівна 153049 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0022063 Право 134,300

6 15801000 1468516 Бугайчук Вікторія Олександрівна 153036 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0011359 Право 132,200

53



7 15918439 1468516 Ващук Аня Віталіївна 153083 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0041344 Право 130,700

8 15972058 1468516 Ващук Вікторія Володимирівна 153039 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0045811 Право 154,000

9 15822452 1468516 Волкова Катерина Вікторівна 153144 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0010150 Право 146,000

10 15841367 1468516 Гетманчук Марія Валеріївна 153032 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0026793 Право 137,800

11 15797624 1468516 Гіль Павло Романович 153034 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0023195 Право 145,100

12 15882442 1468516 Горбач Роман Юрійович 153078 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0009908 Право 135,300

13 15964731 1468516 Город Вадим Сергійович 153091 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0049488 Право 144,800

14 15955527 1468516 Грищук Степан Васильович 158090 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0116776; 2025р. - 
0011886

Право 129,100

15 15999773 1468516 Долішняк Ярослав Романович 042756 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0054225 Право 145,000

16 15923038 1468516 Іванова Валерія Вадимівна 153075 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0045358 Право 157,000

17 15889618 1468516 Кирилов Євген Сергійович 153061 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0037780 Право 149,800

18 15923390 1468516 Киричук Софія Олегівна 153029 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0021765 Право 135,100

19 15836338 1468516 Корнійчук Владислав Дмитрович 153073 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0036504 Право 160,600

20 15808695 1468516 Лозицька Ангеліна Вячеславівна 153042 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0021858 Право 144,200

21 15915518 1468516 Маслянка Мирослава Віталіївна 153035 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0045244 Право 149,200

22 15939077 1468516 Матюк Артем Миколайович 009321 B25 17.03.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0118803 Право 122,700

23 15855134 1468516 Павловська Вікторія Анатоліївна 153077 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0025724 Право 139,000

24 15803584 1468516 Панчук Дмитро Сергійович 153070 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0026330 Право 120,100

54



25 15824708 1468516 Пирожинська Анна Михайлівна 153086 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0080001 Право 145,900

26 15932161 1468516 Поліщук Юлія Михайлівна 153140 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0021949 Право 132,100

27 15853126 1468516 Потапчук Яна Вікторівна 153053 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0022199 Право 138,800

28 15804732 1468516 Радавський Олександр Валентинович 153072 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0006764 Право 114,600

29 15933711 1468516 Романчук Влада Валеріївна 153062 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0045301 Право 134,100

30 15953820 1468516 Романюк Валентина Русланівна 153139 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0011262 Право 127,700

31 15998004 1468516 Рубльов Роман Андрійович 153096 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0045927 Право 160,600

32 15831826 1468516 Слапчук Дмитро Васильович 153087 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0054920 Право 133,200

33 15892244 1468516 Слободян Владислав Петрович 153028 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0026741 Право 159,000

34 15794935 1468516 Солодуха Богдана Анатоліївна 153063 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0019194 Право 124,800

35 15880004 1468516 Соломенна Софія Валентинівна 153044 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0041360 Право 149,000

36 15887120 1468516 Сорока Олександр Юрійович 153090 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0040992 Право 147,300

37 15988907 1468516 Тимощук Аліна Василівна 126010 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0057696 Право 132,700

38 15818346 1468516 Ткачук Антон Сергійович 153046 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0036617 Право 143,200

39 15991711 1468516 Федорчук Тарас Андрійович 153098 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0075609 Право 154,600

40 15932839 1468516 Янкова Анна Костянтинівна 153092 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0045751 Право 145,000

55



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 41-С(з)

E1 Біологія та біохімія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15933353 1440118 Біда Ілля Олегович 159987 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0058754 Лабораторна 
діагностика

125,800

2 15962209 1440118 Вершкова Оксана Іванівна 159958 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0085921 Лабораторна 
діагностика

152,800

3 15860829 1440118 Гурко Тетяна Миколаївна 159963 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0030390 Лабораторна 
діагностика

164,800

4 15870383 1440118 Дружинець Анна Ігорівна 153263 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0044508 Лабораторна 
діагностика

135,600

5 15860312 1440118 Карапетян Альона Юріївна 159991 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0070586 Лабораторна 
діагностика

168,600

6 15922041 1440118 Ковальчук Катерина Іванівна 144403 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0094050 Лабораторна 
діагностика

127,000

56



7 15869177 1440118 Луць Софія Петрівна 159964 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0052959 Лабораторна 
діагностика

139,800

8 15865920 1440118 Небось Ілля Ігорович 159992 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0086645 Лабораторна 
діагностика

154,800

9 15888483 1440118 Семенюк Мирослава Олегівна 153261 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0051262 Лабораторна 
діагностика

163,400

57



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 41-С(з)

E1 Біологія та біохімія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15891342 1437000 Калєніч Ірина Валеріївна 183456 B24 20.09.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0054477 Біологія 137,200

58



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 41-С(з)

E2 Екологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15811477 1469196 Швайко Аліна Віталіївна 155327 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0068381 Екологія 162,000

59



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 41-С(з)

E3 Хімія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15864141 1447815 Бірук Соломія Володимирівна 103753 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0076934 Хімія 151,800

2 15887916 1447815 Віржанська Катерина Миколаївна 153252 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0030651 Хімія 158,200

3 15834552 1447815 Володимирець Олександра Вадимівна 153250 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0033055 Хімія 151,600

60



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 41-С(з)

E4 Науки про Землю Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15945612 1472257 Вологін Валерій Сергійович 34677909 KB 25.06.2008 
Диплом бакалавра

2024р. - 0146118 Гідрологія 170,600

61



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 41-С(з)

E5 Фізика та астрономія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15820595 1470146 Захарчук Станіслав Ігорович 155565 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0016989 Фізика та 
астрономія

182,200

2 15837499 1470146 Куровський Павло Ростиславович 160748 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0205097 Фізика та 
астрономія

157,200

62



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 41-С(з)

F3 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15943640 1472039 Ковальчук Олексій Вікторович
108329 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0097995 Комп'ютерні науки 
та інформаційні 
технології

129,100

2 15963801 1472039 Корицький Едуард Русланович
156143 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0083216 Комп'ютерні науки 
та інформаційні 
технології

127,900

63



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 41-С(з)

G18 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15856032 1449388 Багінський Владислав Олександрович 163364 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0038475 Геодезія та 
землеустрій

126,600

2 15979922 1449388 Воздіган Владислав Романович 160180 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0021927 Геодезія та 
землеустрій

138,200

3 15892762 1449388 Євлампієв Пилип Дмитрович 155279 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0106010 Геодезія та 
землеустрій

136,600

4 15937610 1449388 Ковб Марина Василівна 160164 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0021701 Геодезія та 
землеустрій

143,600

5 15957322 1449388 Лафета Іван Федорович 160172 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0022109 Геодезія та 
землеустрій

140,400

6 15948221 1449388 Новіцький Сергій Ярославович 160170 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0022403 Геодезія та 
землеустрій

144,600

64



7 15818626 1449388 Панько Андрій Сергійович 058117 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0004079 Геодезія та 
землеустрій

150,600

8 15926715 1449388 Фондов Олексій Віталійович 124313 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2025р. - 0068145 Геодезія та 
землеустрій

131,800

65



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 41-С(з)

H4 Лісове господарство Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15972244 1473737 Михалік Богдан Олександрович 160009 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0067427 Лісове 
господарство

137,800

2 15808155 1473737 Пунда Валерій Леонтійович 21469551 KB 25.04.2003 
Диплом бакалавра

2025р. - 0057797 Лісове 
господарство

136,400

66



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 41-С(з)

I10 Соціальна робота та консультування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15802282 1445754 Гережун Ірина Юріївна
159676 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0080112 Соціальна робота. 
Соціальна 
педагогіка

129,100

2 15854118 1445754 Глівчук Богдан Олегович
045930 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0276105; 2025р. - 
0044222

Соціальна робота. 
Соціальна 
педагогіка

131,200

3 15840157 1445754 Карпин Софія Мар`янівна
159673 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0057443 Соціальна робота. 
Соціальна 
педагогіка

127,300

4 15835029 1445754 Кленшин Олександр Васильович
159681 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0033299 Соціальна робота. 
Соціальна 
педагогіка

114,600

67



5 15802784 1445754 Миськовець Василь Миколайович
41314002 BC 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Соціальна робота. 
Соціальна 
педагогіка

132,000

6 15876294 1445754 Прокопчук Ілона Володимирівна
159770 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0063446 Соціальна робота. 
Соціальна 
педагогіка

115,200

7 15836587 1445754 Стременовськи
й Іван Олександрович

159671 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0033179 Соціальна робота. 
Соціальна 
педагогіка

119,300

8 15869064 1445754 Щира Софія Олександрівна
159680 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0051964 Соціальна робота. 
Соціальна 
педагогіка

130,600

68



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 41-С(з)

I7 Терапія та реабілітація/I7.01 Фізична терапія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15958483 1494150 Баняс Катерина Юріївна 102883 B23 01.07.2023 
Диплом бакалавра

2025р. - 0071181 Фізична терапія 122,800

2 16005578 1494150 Білявий Іван Олександрович 174814 B25 22.08.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0103412 Фізична терапія 156,800

3 15806527 1494150 Дворак Леонід Васильович 047169 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

Фізична терапія 140,000

4 15820687 1494150 Денисюк Владислав Іванович 143543 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0025332 Фізична терапія 147,600

5 16006193 1494150 Заєць Дмитро Валентинович 174813 B25 22.08.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0071234 Фізична терапія 131,800

6 15827550 1494150 Маковський Роман Віталійович 157909 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0043663 Фізична терапія 140,400

69



7 15840825 1494150 Овдій Юлія Сергіївна 157891 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0081348 Фізична терапія 150,200

8 15848294 1494150 Синчук Ігор Володимирови
ч

219227 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2025р. - 0053681 Фізична терапія 147,000

9 15840181 1494150 Троцюк Анастасія Іванівна 173966 B25 28.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0097335 Фізична терапія 144,600

70



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 41-С(з)

J2 Готельно-ресторанна справа та кейтеринг Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15884441 1451577 Барашовець Олеся Анатоліївна 40051996 KB 31.03.2011 
Диплом магістра

Готельно-
ресторанна справа

164,000

2 16010140 1451577 Максимук Андрій Ігорович 172738 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2025р. - 0087316 Готельно-
ресторанна справа

122,800

3 15862162 1451577 Шворак Каріна Василівна 159920 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0088938 Готельно-
ресторанна справа

121,600

71



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 41-С(з)

J3 Туризм та рекреація Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15883427 1437942 Богонос Павло Андрійович 153085 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0044902 Туризм 141,200

2 15880056 1437942 Новак Віталій Миколайович 166259 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0016511 Туризм 115,300

3 16002633 1437942 Пеценюк Андрій Олександрович 166257 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0022965 Туризм 143,000

72


